
IAL Fakultet Kod Programi Program Studimi ID Emri Atesia Mbiemri Dar/Za

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171937900145 Adri Gëzim Rudi TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171706500117 Alban Fatmir Loku DURRËS

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171113500006 Alban Rexhep Xhafa FIER

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171938000066 Alban Agron Xhafa TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171938200262 Albert Naum Naumi TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171114200024 Albina Lorenc Sinaj FIER

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171950400029 Amarildo Elmi Xhiveshi TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171937900361 Ambra Shefki Cani TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171939900129 Ambra Frrok Leka TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 173020600007 Amelind Sejdin Mehmeti KOLONJË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 173341500012 Ana Toli Lena VLORË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171939300284 Andërrjon Dhurim Nazifi TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171938300014 Aneda Haziz Lusha TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 172645400022 Anton Hil Kola SHKODËR

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 173341500044 Antonela Anton Binaj VLORË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171938000107 Anxhela Ferdinand Elmazi TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171935700026 Anxhelo Alfred Hasanbelliu TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171113300064 Anxhelo Enver Shkreli FIER

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171938600077 Arben Azbi Hamja TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171939100081 Arigo Kostandin Vrenos TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 172653600027 Arjeta Zyhdi Fishta SHKODËR

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 172134200178 Arjon Gëzim Osmani KAMËZ

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171939700175 Armejsa Artan Kullolli TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 173724500133 Arnesa Besnik Rada HAS

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171938000067 Arnildo Arben Parreshi TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171938000068 Arnold Mehdi Cara TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171938300003 Artea Arben Bebri TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 172134200319 Artemis Petrit Shehaj KAMËZ

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171939400164 Artemisa Lulëzim Kusi TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 172428300121 Artiola Gjetë Lleshaj MIRDITË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171938300009 Avi Ardian Metohu TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171935700057 Bariona Admirim Dinellari TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 172921100047 Besnik Ylli Mustafa KORÇË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 172631900045 Bledar Ali Brahusha SHKODËR

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171935700197 Bledar Llazar Dimroçi TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171216700014 Bleona Naun Lala LUSHNJE

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171939700413 Boiken Gëzim Alimehmeti TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171215500046 Brikela Kujtim Zeneli LUSHNJE

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171706600003 Davide Arjan Kapo DURRËS

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171939700485 Dea Bujar Imeraj TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171938300021 Denald Rrefail Gjergo TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171953700005 Ditmir Hasan Ruka TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171935600218 Dorjan Artan Mollaymeri TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171938000042 Edinjo Abedin Jahja TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171251400064 Edison Riza Cenaj LUSHNJE



UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171938000125 Elbino Zeqir Bakillari TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171759700011 Elida Shpresim Kasa DURRËS

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171705500007 Elio Edmond Bushi DURRËS

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171938300010 Elion Artur Balla TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171114000029 Emanuela Mikail Prifti FIER

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 170100600100 Emiljan Krenar Tabaku BERAT

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171939500237 Endrit Tehat Haxhiu TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171705200200 Eni Fatmir Bimi DURRËS

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171317100158 Eni Fatmir Naçi MALLAKASTËR

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171937900276 Enio Arben Ymeri TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171938000055 Enirjeta Mehmet Selimaj TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171705900019 Eresilda Zef Ndreca DURRËS

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 173343000008 Erik Përparim Sula VLORË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171938000094 Ermela Hasan Marku TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171752600013 Ermiranda Dukagjin Ndoj DURRËS

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 172134200214 Ernest Skënder Lukaj KAMËZ

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171937900277 Ervin Tom Ndoja TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 173440900001 Ervin Perikli Xhixho SARANDË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171939500213 Ervis Besnik Sejdo TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 172134200469 Erzen Adem Koleci KAMËZ

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171418500014 Esmeralda Altin Bezhani GJIROKASTËR

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 172526300321 Eugen Gjin Kaci KURBIN

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171746600035 Fiorela Arben Marra DURRËS

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171938000011 Fisnik Agron Roshi TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171939700538 Flavio Gramos Stepa TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 172629900201 Florian Anton Vataj SHKODËR

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 170403700280 Florida Elmas Spata DIBËR

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171948200003 Françeska Arben Asabella TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171937900420 Frenki Llazar Veshi TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171938300018 Frenkli Sherif Koçi TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 172232600257 Gerald Arben Tatani KAVAJË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171939700377 Geri Kujtim Bojni TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171011600062 Geri Kujtim Sulollari LIBRAZHD

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 172645500065 Gerti Tonin Palali SHKODËR

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171417600057 Grigor Pavli Miço GJIROKASTËR

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171939400483 Holta Bashkim Stojku TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171939900038 Hysni Pëllumb Maksuti TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171938000078 Ibrahim Hasan Burgu TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171939300126 Idva Avdi Bejko TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 172151300079 Igli Mehmet Kola KAMËZ

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171936600241 Ignis Agron Çikoja TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171953700015 Iljan Hektor Stërmolli TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171939500350 Ina Hekuran Zeneli TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 172232600155 Jesmina Hilmi Gjuzi KAVAJË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 173624700017 Jetmir Afrim Onuzi KUKËS

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171938000143 Jona Lulzim Hoxha TIRANË



UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171939700381 Jonida Ardian Koçi TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 173343600023 Jorgo Nikollaq Laska VLORË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171938000064 Karolina Aurel Cëri TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171936000070 Keisi Haris Murana TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171939400211 Kejsi Eduard Davidhi TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171939400490 Kejsi Gazmend Ujkashi TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171939300196 Kleanda Bashkim Ballaxhi TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 173123500035 Kleo Kristo Alimi POGRADEC

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171939400199 Kliton Maksim Ibra TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 173123800015 Krisela Petro Muço POGRADEC

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171939300124 Kristin Eduart Xharo TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171935500053 Kristina Bujar Rushiti TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 172629600067 Kristjan Pjetër Hajdari SHKODËR

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171939700371 Laura Ndriçim Kulla TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171936000005 Luna Skerdilajd Muça TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 172629900064 Lusjana Agustin Kimza SHKODËR

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 173624700029 Madrid Veledin Cenaj KUKËS

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171939700434 Mariza Përparim Memaçi TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171939300197 Megi Arben Barxhani TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171936300345 Migena Shkëlqim Qazimi TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171946000014 Mirela Shaban Haxhiaj TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171946000003 Mishela Kostandin Stoja TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171705900347 Nerion Javer Beqiraj DURRËS

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171706200023 Noel Lulzim Kokomani DURRËS

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171936300058 Olsi Adrian Uzuni TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171113500325 Paolo Vasillaq Ikonomi FIER

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171706700092 ROMINA SAJMIR LIKA DURRËS

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171939400305 Raven Blerim Iseini TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171939700414 Redian Avdi Stema TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171946100013 Renato Gafer Doko TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171936200005 Rexhina Xhevahir Elezi TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171939700464 Rigersi Mit'hat Shimaj TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 173440900035 Rikardo Remzi Qoku SARANDË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 173348100039 Romeo Kastriot Veshaj VLORË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171939700563 Romina Agim Ruda TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171939700555 Rueda Dhurim Leba TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171936800224 SHUAIP DRITAN MIFTARALLAJ TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 172953200047 Sabrina Xhimi Duro KORÇË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 173341300311 Sara Roland Maçi VLORË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 172526300320 Sara Gjergj Piroli KURBIN

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171939500257 Sejda Bashkim Meça TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171937900302 Sergi Lorenc Disha TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171705500008 Sindi Engjëllush Budini DURRËS

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171940200035 Sofia Petri Ekimi Iatrou TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171938000091 Sofika Artan Lleshi TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171939700380 Stela Durim Domi TIRANË



UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171938000069 Steljan Bashkim Alia TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171706600063 Stivens Altin Bulku DURRËS

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171948200029 Ted Ilir Kaçaku TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171938300002 Tomas Admir Dine TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 171936300051 Uendi Albert Daçi TIRANË

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË FAKULTETI I ARTIT SKENIK 264 Regji Filmi dhe Televizioni 172647800026 Xhenan Mehmet Syjavej SHKODËR
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